МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

26.03.2009 года

№ 8
	об утверждении Положения «О комиссии по опеке и попечительству МА МО МО Звездное»

В соответствии с Конституцией, Федеральным законом от 24 апреля 2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», законодательством Российской Федерации, законодательством Санкт-Петербурга, Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О комиссии по опеке и попечительству МА МО МО Звездное».
2. Признать утратившим силу Положение «О комиссии по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних», утвержденное Распоряжением Главы МО Звездное № 6 от 28 февраля 2005 года.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва № 1 от 26.03.2009 г.